АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2019 г. № 697

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ

ПОСТАНОВЛЕНИЙ ОРГАНОВ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с пунктом 5 решения Думы Изобильненского городского

округа Ставропольского края от 10 октября 2017 года № 23 «О правопреемстве
органов местного самоуправления вновь образованного муниципального
образования Изобильненского городского округа Ставропольского края», пунктом
5 статьи 28 Устава Изобильненского городского округа Ставропольского края,
постановлением администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края от 20 августа 2018 года № 1157 «Об утверждении
показателей размера вреда, причиняемого транспортными средствами,
осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов, при движении по
межпоселенческим автомобильным дорогам общего пользований местного
значения в границах Изобильненского городского округа Ставропольского края»,
администрация Изобильненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления:
1.1. Администрации Староизобильненского сельсовета Изобильненского

района Ставропольского края от 24 июля 2013 г. № 71 «Об определении размера
вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющие перевозки
тяжеловесных грузов, при движении по автомобильным дорогам общего
пользования местного значения Староизобильненского сельсовета
Изобильненского района Ставропольского края».

1.2. Администрации поселка Рыздвяного Изобильненского района
Ставропольского края от 29 июля 2013 г. № 104 «Об определении размера вреда,
причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки
тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного
значения на территории поселка Рыздвяного Изобильненского района
Ставропольского края».

1.3. Администрации поселка Солнечнодольск Изобильненского района
Ставропольского края от 31 июля 2013 г. № 222 «Об определении размера вреда,
причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки
тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам общего пользования местного
значения на территории поселка Солнечнодольска Изобильненского района
Ставропольского края».

1.4. Администрации муниципального образования Московского сельсовета
Изобильненского района Ставропольского края от 01 августа 2013 г. № 117 «Об
определении размера вреда, причиняемого транспортными средствами,

осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов по автомобильным дорогам
общего пользования местного значения на территории муниципального
образования Московского сельсовета Изобильненского района Ставропольского
края».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Пастухова Н.В.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
информационно–аналитической газете Изобильненского городского округа
Ставропольского края «Изобильненский муниципальный вестник» и размещению
на сайте органов местного самоуправления Изобильненского городского округа
Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского
городского округа Ставропольского края

В.И. КОЗЛОВ